procurador da Procuradoria Geral do Município – PROGE  

As informações contidas no Contrato em comento, quanto ao preço e das condições 

de pagamento (cláusula terceira), condizem com as informações iniciais, e quanto ao valor 

anual do contrato R$ 2.806.638,09 (Dois milhões, oitocentos e seis mil, seiscentos e trinta e 

oito reais e nove centavos). 

( X ) Salvo melhor juízo, este Controle Interno entende que o presente Contrato se 

encontra revestido parcialmente de regularidade com as seguintes ressalvas: 

Publicação do respectivo extrato no Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP